
NÖBV - Gesamt Ranglisten

Stand nach der 2. Runde der Saison 2015/16

keine Spiellizenz nicht spielberechtigt

keine Mitgliedschaft nicht spielberechtigt

Mitglied nur in U11 spielberechtigt

U11 - Burschen

Rang KL./Jg. Mg.Nr. Name Verein 3. 1. 2. Str. gesamt

1 U11/06 24253 MILTNER Jonas ASV Pressbaum U11 45 U11 45 U11 43 43 90

2 U11/05 24137 LUDWIG Stephan Union St.Peter U11 43 0 U11 45 0 88

3 U11/06 24254 MILTNER Benjamin ASV Pressbaum 0 U11 43 U11 41 0 84

4 U11/05 24153 JAMÖCK Clemens AS Logistik Badm. Mödling U11 41 U11 41 0 0 82

5 U11/06 24293 ZILKA Gabriel ASV Pressbaum U11 39 0 0 0 39

U13 - Burschen

Rang Kl./Jg. Mg.Nr. Name Verein 3. 1. 2. 0 gesamt

1 U13/04 24174 SAROSI Armin AS Logistik Badm. Mödling Ö13 65 Ö13 84 Ö13 82 65 166

2 U13/04 13449 TOMIC Christian AS Logistik Badm. Mödling Ö13 70 Ö13 68 Ö13 84 68 154

3 U13/03 23733 KRISTLER Manuel BC St. Pölten Ö13 56 Ö13 60 U13 65 56 125

4 U13/03 23473 BAUER Raphael Union Krems U13 46 Ö13 56 U13 62 46 118

5 U11/04 23933 CSAMBAL Christian ASV Pressbaum U13 53 Ö13 62 Ö13 44 44 115

6 U11/06 24253 MILTNER Jonas ASV Pressbaum U11 45 U13 59 U13 53 45 112

7 U13/03 24573 HÜMER Gabriel BC St. Pölten 0 U13 53 U13 56 0 109

8 U11/06 24254 MILTNER Benjamin ASV Pressbaum 0 U13 56 U13 50 0 106

9 U11/05 24137 LUDWIG Stephan Union St. Peter U11 43 0 U13 59 0 102

10 U11/05 24153 JAMÖCK Clemens AS Logistik Badm. Mödling U11 41 U13 50 0 0 91

11 U13/03 13450 TOMIC Michael AS Logistik Badm. Mödling Ö13 82 0 0 0 82

12 U13/04 24553 ÖZOGUL Markus ASV Pressbaum 0 U13 48 0 0 48

13 U13/03 22759 ZILKA Manuel ASV Pressbaum U13 40 0 0 0 40

 U15 - Burschen

Rang Kl./Jg. Mg.Nr. Name Verein 3. 1. 2. 0 gesamt

1 U13/03 13450 TOMIC Michael AS Logistik Badm. Mödling U15 84 Ö15 98 Ö15 100 84 198

2 U15/02 22294 ZILKA Nathaniel ASV Pressbaum U15 80 Ö15 88 Ö15 98 80 186

3 U13/04 13449 TOMIC Christian AS Logistik Badm. Mödling U15 82 Ö13 68 Ö13 84 68 166

4 U15/02 23413 CHIELLI Fabio Union Krems U13 62 U15 84 U15 82 62 166

5 U15/01 24133 LUDWIG Florian Union St.Peter U15 76 0 U15 84 0 160

6 U15/01 24134 YILMAZ Dogan Union St.Peter U15 72 0 U15 80 0 152

7 U15/02 24273 WEISGRAM Florian BC St.Pölten U13 38 U15 80 U115 68 38 148

8 U13/03 23733 KRISTLER Manuel BC St. Pölten Ö13 56 U15 82 U13 65 56 147

9 U15/02 23613 BÄUERLE Tobias AS Logistik Badm. Mödling U13 59 Ö15 84 0 0 143

10 U13/04 23933 CSAMBAL Christian ASV Pressbaum U13 53 Ö13 62 U15 78 53 140

11 U15/02 24139 HUBER Thomas Union St.Peter U^13 50 0 U15 72 0 122

12 U15/02 24140 HOLZER Thomas Union St.Peter U13 42 0 U15 70 0 112

13 U15/01 21552 WITZMANN Daniel BC St.Pölten Ö15 100 0 0 0 100

14 U15/02 22214 SUDARMA Lenny AS Logistik Badm. Mödling Ö15 98 0 0 0 98

15 U15/02 22553 ENGL Daniel FZSV Ybbs U15 78 0 0 0 78

16 U15/01 23493 GOTSCHIM Tim BC St.Pölten 0 U15 78 0 0 78

17 U15/02 24142 LAABER Jonathan Union St.Peter 0 0 U15 68 0 68

18 U15/02 24141 MADER Konstantin Union St.Peter 0 0 U15 66 0 66

19 U15/02 24274 AICHBERGER Bebedikt Union St.Peter U13 56 0 0 0 56

20 U15/02 23834 SCHWARZBUHLER Fabian BC St.Pölten U13 44 0 0 0 44

U17 und U19 - Herren

Rang Kl./Jg. Mg.Nr. Name Verein 3. 1. 2. 0 gesamt

1 U19/97 21401 WITZMANN Rafael BC St.Pölten ÖB 159 ÖA 164 ÖA 166 159 330

2 U17/99 21447 SORGER Jakob ASV Pressbaum ÖB 158 ÖA 150 ÖA 153 150 311

3 U17/99 21538 HAIDINGER Philipp AS Logistik Badm. Mödling Ö19 132 Ö19 134 Ö19 140 132 274

4 U19/97 21467 TALLIAN Stefan Badminton Wr.Neustadt 0 Ö19 124 Ö19 127 0 251

5 U19/97 21542 HRUSA Angelo Union Krems Ö19 122 Ö19 123 Ö19 122 122 245

6 U15/01 21552 WITZMANN Daniel BC St.Pölten Ö19 116 R19 120 Ö19 124 116 244

7 U15/02 22294 ZILKA Nathaniel ASV Pressbaum U15 80 R19 110 R19 104 80 214

8 U13/03 13450 TOMIC Michael AS Logistik Badm. Mödling U15 84 R19 112 Ö15 100 84 212

9 U15/02 22214 SUDARMA Lenny AS Logistik Badm. Mödling Ö15 98 0 Ö19 114 0 212

10 U17/99 24234 BEHNKE Fynn Badminton Wr.Neustadt 0 R19 99 R19 99 0 198

11 U17/00 24233 FLICH Bastian Badminton Wr.Neustadt 0 R19 102 0 102

12 U17/00 21193 TASCHNER Andreas Badminton Wr.Neustadt 0 R19 101 0 101

13 U17/00 23934 TISCHER Thomas Union St.Peter/Au U15 74 R19 98 74 98

14 U17/00 24053 OTEPKA Wenzel Union Krems U15 70 0 0 70
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U11 - Mädchen

Rang KL./Jg. Mg.Nr. Name Verein 3. 1. 2. 0 gesamt

1 U11/05 24295 REZNICEK Carmen ASV Pressbaum U11 35 0 U11 35 0 70

2 U11/06 24493 KRANZ Lena AS Logistik Badm. Mödling U11 33 0 0 33

 U13 - Mädchen

Rang Kl./Jg. Mg.Nr. Name Verein 3. 1. 2. 0 gesamt

1 U13/03 22293 POHANKA Melanie ASV Pressbaum Ö13 62 Ö13 64 0 0 126

2 U13/03 23233 WU Emily ASV Pressbaum Ö13 52 Ö13 60 0 0 112

3 U13/03 23793 CHIELLI Chiara Union Krems U13 43 U13 49 Ö13 50 43 99

4 U13/03 22754 HRUBEC Erya ASV Pressbaum U13 49 0 0 0 49

 U15 - Mädchen

Rang Kl./Jg. Mg.Nr. Name Verein 3. 1. 2. 0 gesamt

1 U15/02 22753 POTTENDORFER Karoline ASV Pressbaum U15 60 Ö15 67 Ö15 72 60 139

2 U13/03 22293 POHANKA Melanie ASV Pressbaum U15 64 Ö13 64 Ö15 67 64 131

3 U13/03 23233 WU Emily ASV Pressbaum U15 56 Ö13 60 Ö15 66 56 126

4 U15/02 22493 GRUBER Hanna ASV Pressbaum U15 52 Ö15 65 Ö15 57 52 122

5 U15/02 22755 CSAMBAL Laura ASV Pressbaum U15 58 0 Ö15 59 0 117

6 U15/02 24138 GÜNTHER Sara Union St.Peter U15 50 0 U15 64 0 114

7 U13/03 23793 CHIELLI Chiara Union Krems U15 46 U13 49 0 0 95

8 U15/02 22914 DSHANDSHGAVA Irina AS Logistik Badm. Mödling Ö13 64 0 0 0 64

9 U13/03 22754 HRUBEC Erya ASV Pressbaum U15 54 0 0 0 54

10 U15/01 22757 HRUBEC Sarina ASV Pressbaum U15 48 0 0 0 48

U17 und U19 - Damen

Rang Kl./Jg. Mg.Nr. Name Verein 3. 1. 2. 0 gesamt

1 U17/99 21443 MEINKE Carina ASV Pressbaum ÖB 107 ÖA 129 ÖA 123 107 252

2 U19/98 21448 SORGER Nina ASV Pressbaum ÖA 125 ÖA 123 0 0 248

3 U15/99 22473 ANIBAS Sabina Union Krems R19 82 Ö19 89 Ö19 79 79 171

4 U17/00 23054 KRISTLER Alexandra BC St.Pölten R19 78 Ö19 83 R19 86 78 169
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